Ofício 1442/2025/CLeg

Santana de Parnaíba, 13 de novembro de 2025

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente registradas
sob os Processos nºs: 17883, 17885, 17886, 17887, 17888, 17889, 17890, 17891, 17892,
17893, 17894, 17895, 17896, 17897, 17898, 17899, 17900, 17901, 17902, 17903, 17904,
17907, 17908, 17909, 17910, 17912, 17913, 17918, 17919, 17920, 17921, 17925, 17926,
17928, 17931, 17933, 17934, 17935, 17936, 17937, 17938, 17940, 17942, 17944, 17945,
17947, 17949, 17951, 17952, 17953, 17954, 17955, 17957, 17958, 17960, 17961, 17963,
17964, 17967, 17969, 17971, 17972, 17975, 17979, 17985, 17986, 17990, 17992, 17994,
17995, 17998, 18000, 18006, 18007, 18008, 18009, 18010, 18011, 18012, 18013, 18014,
18015, 18018, 18019, 18020, 18021, 18023, 18028, 18030, 18033, 18034, 18037, 18038,
18039, 18040, 18041, 18042, 18044, 18046, 18049, 18050, 18052, 18053, 18055, 18057,
18058, 18063, 18064, 18066, 18068, 18069, 18071, 18077, 18078, 18079, 18081, 18083,
18084, 18085, 18086, 18087, 18088, 18089, 18090, 18091, 18092, 18093, 18094, 18096,
18098, 18100, 18101, 18104, 18105, 18110, 18113, 18114, 18115, 18116, 18117, 18118,
18124, 18125, 18126, 18127, 18128, 18129, 18130, 18132, 18137, 18139, 18140, 18141,
18142, 18144, 18147/2025. Apresentadas na 35ª Sessão Ordinária do dia 11 de novembro
de 2025.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

31003400380030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 17/11/2025 14:11

Checksum: 001808B775F79DE21B9D9E9C5CA8996CB4887AA6875DE18E37373394DA7FA004